
                                              U S N E S E N Í 
 z 18.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

 konaného dne 26.11.2020  
Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     
pod bodem            
                                                                                            
1/18 
VIII.18/5/2500 

Souhlasí  
 
 
 
 
Schvaluje  

Se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté 
z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2020 spolku Česká 
tábornická unie T.K.Kamzíci Brno, p.s. IČ : 75076772, 
se sídlem Trnkova 611/55, Brno  
 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
MČ Brno – Líšeň  
pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 1  
 

2/18 
VIII.18/6/2500 

Souhlasí  
 
 
 
Schvaluje  

Se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté 
z rozpočtu MČ Brno -Líšeň na  rok  2020  spolku  Orel  
jednota  Brno  -Líšeň , IČ : 62160117, se sídlem Karolíny 
Světlé 962/18, Brno  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
MČ Brno – Líšeň  
Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1  
 

3/18 
VIII.18/7/2500 

Doporučuje ZMB  schválit předložený návrh obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Brna o místních poplatcích (s 
předpokládanou účinností od 1.1.2021)  s tím, že  navrhuje  
v příloze č. 4 změnit sazby poplatku za užívání veřejného 
prostranství dle přílohy  
 

4/18 
VIII.18/8/2500 

Bere na vědomí  Rozpočtové opatření č. 18/2020, kterým se v upraveném 
rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 2.408 tis. Kč dle 
přílohy 
Rozpočtové opatření č.  19/2020,  kterým  se  v upraveném 
rozpočtu snižují příjmy a výdaje o 8.135 tis.Kč dle přílohy  
 

5/18 
VIII.18/9/2000 

Souhlasí  S prodejem pozemku p.č. 8623/2 v k.ú. Líšeň do 
vlastnictví majitele stavby stojící  na pozemku p.č. 8623/1 
v k.ú. Líšeň  
 

6/18 
VIII.18/10/2000 

Nesouhlasí  S prodejem pozemků p.č. 1210/1 a 5295 v k.ú. Líšeň 
z důvodu neodpovídajícího dopravního napojení v lokalitě  
 

7/18 
VIII.18/11/2000 

Souhlasí  S prodejem části pozemku p.č. 3602/1 o výměře 160 m2 a 
pozemku p.č. 3602/8  oba  v k.ú. Líšeň do vlastnictví 
fyzických osob  
 

8/18 
VIII.18/12/2000 

Souhlasí  S prodejem pozemku p.č. 6466 v k.ú. Líšeň do vlastnictví 
spol. ALBERT  s.r.o. za podmínky odkoupení celého 
pozemku p.č. 6465 v k.ú. Líšeň, jehož zbytková část při 
zachování způsobu využití , je již pro město Brno 
nevyužitelná  
 

   
   



9/18 
VIII.18/13/2000 

Souhlasí  S přidělením názvu ulice : Zaoralova pro areál Školního a 
výcvikového zařízení HZS ČR – středisko Brno Zetor  
 

10/18 
VIII.18/14/2000 

Nesouhlasí  S prodejem pozemku p.č. 4166/5 o výměře 16 m2 a části 
pozemků p.č. 3189/1 o výměře cca 6 m2, p.č. 4166/1  o  
výměře cca 446 m2 a p.č. 4166/4 o výměře cca 39 m2 vše 
v k.ú. Líšeň, do vlastnictví pana Jana Minaříka, z důvodu 
zařazení pozemků v platném ÚPmB  se stavenoveným 
rozdílným způsobem jejich využití  
 

11/18 
VIII.18/15/2000 

Souhlasí  S prodejem části pozemku p.č. 3556/2 o výměře 18 m2 
v k.ú. Líšeň do vlastnictví pana Pavla Vlacha ke sjednocení 
území, které přiléhá k rodinnému domu Ondráčkova č. 247 
v Brně – Líšni  
 

12/18 
VIII.18/16/2600  

Schvaluje  Přepočítání  stávajícího a uzavření nového splátkového 
kalendáře s manžely  

 
 

 
Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho 
měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného 
nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
 

13/18 
VIII.18/17/2500  

Bere na vědomí  Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno -Líšeň 
k 30.9.2020 dle příloh  
 

14/18 
VIII.18/18/2500 

Bere na vědomí  Rozpočtové opatření č. 20/2020, kterým se v upraveném 
rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 30 tis.Kč dle přílohy  
 

15/18 Bere na vědomí  Zápis z jednání finančního výboru ze dne 19.10.2020 
Zápis z jednání finančního výboru ze dne 23.11.2020  
Zápis z kontrolního výboru ze dne 18.6.2020 
 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Břetislav Štefan                                                                 RNDr. Daniel Borecký , CSc. 
       Starosta                                                                                   
                                                                                                    Oldřich Lupečka  
 
                                                                                                    Mgr. Michal Sadílek  
                  
 
                          
                                                                                                               
 
                                                                    
                       
 
          
 




	U S N E S E N Í


                                              U S N E S E N Í



z 18.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň 


 konaného dne 26.11.2020 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň    

pod bodem           

		1/18

VIII.18/5/2500

		Souhlasí 

Schvaluje 

		Se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2020 spolku Česká tábornická unie T.K.Kamzíci Brno, p.s. IČ : 75076772,

se sídlem Trnkova 611/55, Brno 


dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 


pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 1 






		2/18

VIII.18/6/2500

		Souhlasí 

Schvaluje 

		Se změnou struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno -Líšeň na rok 2020 spolku Orel jednota Brno -Líšeň , IČ : 62160117, se sídlem Karolíny Světlé 962/18, Brno 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 


Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1 






		3/18

VIII.18/7/2500

		Doporučuje

		ZMB schválit předložený návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna o místních poplatcích (s předpokládanou účinností od 1.1.2021) s tím, že navrhuje v příloze č. 4 změnit sazby poplatku za užívání veřejného prostranství dle přílohy 





		4/18

VIII.18/8/2500

		Bere na vědomí 

		Rozpočtové opatření č. 18/2020, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 2.408 tis. Kč dle přílohy

Rozpočtové opatření č. 19/2020, kterým se v upraveném rozpočtu snižují příjmy a výdaje o 8.135 tis.Kč dle přílohy 






		5/18

VIII.18/9/2000

		Souhlasí 

		S prodejem pozemku p.č. 8623/2 v k.ú. Líšeň do vlastnictví majitele stavby stojící  na pozemku p.č. 8623/1 v k.ú. Líšeň 





		6/18

VIII.18/10/2000

		Nesouhlasí 

		S prodejem pozemků p.č. 1210/1 a 5295 v k.ú. Líšeň z důvodu neodpovídajícího dopravního napojení v lokalitě 





		7/18

VIII.18/11/2000

		Souhlasí 

		S prodejem části pozemku p.č. 3602/1 o výměře 160 m2 a pozemku p.č. 3602/8 oba v k.ú. Líšeň do vlastnictví fyzických osob 





		8/18

VIII.18/12/2000

		Souhlasí 

		S prodejem pozemku p.č. 6466 v k.ú. Líšeň do vlastnictví spol. ALBERT  s.r.o. za podmínky odkoupení celého

pozemku p.č. 6465 v k.ú. Líšeň, jehož zbytková část při zachování způsobu využití , je již pro město Brno nevyužitelná 






		

		

		



		

		

		



		9/18

VIII.18/13/2000

		Souhlasí 

		S přidělením názvu ulice : Zaoralova pro areál Školního a výcvikového zařízení HZS ČR – středisko Brno Zetor 





		10/18

VIII.18/14/2000

		Nesouhlasí 

		S prodejem pozemku p.č. 4166/5 o výměře 16 m2 a části pozemků p.č. 3189/1 o výměře cca 6 m2, p.č. 4166/1 o výměře cca 446 m2 a p.č. 4166/4 o výměře cca 39 m2 vše v k.ú. Líšeň, do vlastnictví pana Jana Minaříka, z důvodu zařazení pozemků v platném ÚPmB se stavenoveným rozdílným způsobem jejich využití 





		11/18

VIII.18/15/2000

		Souhlasí 

		S prodejem části pozemku p.č. 3556/2 o výměře 18 m2 v k.ú. Líšeň do vlastnictví pana Pavla Vlacha ke sjednocení území, které přiléhá k rodinnému domu Ondráčkova č. 247 v Brně – Líšni 





		12/18

VIII.18/16/2600 

		Schvaluje 

		Přepočítání  stávajícího a uzavření nového splátkového kalendáře s manžely Janou a Lukášem Součkovými, Houbalova 3, byt č. 20 na úhradu dlužné částky za nájemné a záloh na služby spojené s užíváním bytu ve výši 67.540,- Kč, a to se splátkami ve výši 2 000,- Kč měsíčně

Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 






		13/18

VIII.18/17/2500 

		Bere na vědomí 

		Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno -Líšeň k 30.9.2020 dle příloh 





		14/18


VIII.18/18/2500

		Bere na vědomí 

		Rozpočtové opatření č. 20/2020, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 30 tis.Kč dle přílohy 






		15/18

		Bere na vědomí 

		Zápis z jednání finančního výboru ze dne 19.10.2020

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 23.11.2020 


Zápis z kontrolního výboru ze dne 18.6.2020








Mgr. Břetislav Štefan                                                                 RNDr. Daniel Borecký , CSc.

       Starosta                                                                                  


                                                                                                    Oldřich Lupečka 

                                                                                                    Mgr. Michal Sadílek 



